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Procurement Department

ADDENDUM # 5

To: 1006-909-23-3241
RFQ for: Remodeling & Renovations at Fair Avenue Apartments

The following questions were asked:

Question 1:

Answer 1:

Question 2:

Answer 2:

Question 3:

Answer 3:

Please confirm the correct project name to use on our proposal documents
and bid bond. In reviewing the specifications we have noted the following
different project names: "Fair Avenue Apartments Remodeling and
Renovations", "Fair Avenue Apartments Renovations" and "Remodeling &
Renovations at Fair Avenue Apartments”.

Use the name found on the cover page.

Reference General Conditions for Construction Contracts - Public Housing
Programs (form HUD-5370), page 9, paragraph 27(f). What will be the
percentage retained from monthly progress payments?

Typical is 10%

Amendment #1 is dated June 30, 2009. This is obviously a typographical

error. When we acknowledge this amendment on the Form of Proposal will it be
acceptable to use the date June 30, 20107?

Yes.

By: _ Charles RBade Date: July 9, 2010

Charles Bode Asst. Director of Procurement
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